
Uchwała Nr 2/ 2020/2021 

Rady Rodziców Szkoły Podstawowej Nr 22 we Wrocławiu 

 z dnia 10.09.2020 

w sprawie uchwalenia Prezydium Rady 

Rodziców Szkoły Podstawowej Nr 22 we Wrocławiu 

 

 

 

Na podstawie art. 83 i 84 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe, Rada 

Rodziców postanawia: 

 

§1 

Na podstawie głosowania określonego w ustawie, dokonać wyboru Prezydium Rady 

Rodziców. 

 

§2 

Do działania Prezydium Rady Rodziców wybrano następujące osoby:  

- Karolina Serafin- przewodnicząca 

- Anna Miara - zastępca 

- Tomasz Głowacki- skarbnik 

- Joanna Chodała- sekretarz 

- Honorata Budnik- sekretarz 

 

 

§3 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Rodziców. 

 


